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                               SKICE
      būvniecības ieceres
dokumentācijas izstrādāšanai
      "Dzīvojamās mājas
    Raiņa ielā 8, Daugavpilī,
    piesaistīta zemesgabala
    teritorijas labiekārtošana
 ar autostāvvietas ierīkošanu."

Autostāvvietas iedalīšanas līniju
izveidošana uz asfalta segumā

Jauna asfaltbetona seguma
ierīkošana

1

Jaunos stādījumus

Zemes robežas

Zāliena ierīkošana.3

Esošā  asfaltbetona seguma
atjaunošana

2

Jaunas betona apmales
Saglābjamie koki

1

1

1

1

2

2

2

2

Piezīme: Skice sastādīta orientējoši ( projektējamo objektu
izvietošanas, formas un konfigurācijas,precizēt projektēšanas
laikā).
Būvniecības ieceres izstrādāšanas laikā ievērojot LR spēka
esošo likumdošanu,kā arī tehnisko noteikumu prasības  no
Daugavpils pilsētas atbildīgām iestādēm.

Esošo koku nozāģēšana,
saskaņots ar "Komunālās
saimniecības pārvalde"
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